
ГЛАВА
городского поселения 

ПИРОГОВСКИЙ ,
М Ы ТИЩ ИНСКО ГО  М УН ИЦ ИП АЛЬНО ГО  РАЙОНА 

М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п&£- /<£>■ ________
пос. Пироговский

Об изменении названия муниципального 
автономного учреждения культуры 
городского поселения Пироговский 
«Дом культуры «Подмосковье» и 
определении видов деятельности

На основании статьей 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решения 
Совета депутатов городского поселения Пироговский от 31.08.2006г. № 8/5 «Об 
утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и 
ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений городского поселения 
Пироговский», в целях уточнения целей, задач и функций муниципального автономного 
учреждения культуры городского поселения Пироговский «Дом культуры «Подмосковье»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение культуры городского 
поселения Пироговский «Дом культуры «Подмосковье» в муниципальное автономное 
учреждение культуры городского поселения Пироговский «Центр культуры, досуга и 
библиотечного обслуживания «Подмосковье» (далее -  Учреждение).
2. Определить предмет деятельности Учреждения:
- оказание физическим и юридическим лицам культурно-досуговых услуг, библиотечное 
обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных 
фондов.
3. Утвердить Устав Учреждения в новой редакции (прилагается).
4. Учреждению (Рамирес Крибейро Н.Е.) представить пакет документов для регистрации 
изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, в Инспекцию 
Федеральной налоговой службы по г.Мытищи Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
администрации -  правления социальной политики Администрации

а  г и  н у  Н : ̂ B l f  Р Т Г О ~ > Ггородского поселени
ОРИГИНАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

ХРАНИТСЯ в  ТЕКУЩЕМ АРХИВ 
ОБЩЕГО О ТД Е ЛА  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Глава городского по 
Пироговский

Начальник управления делами 
Администрации городского 

оселения Пироговский  

V  с /  . С.Н. Дергачева

Ю.Н.Уланов
000255


